CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 51012016

úmu1a:- Requer ao Executivo junto a

Secretaria da Saúde, Sr. Sidney Sepuicre,

informação se há estudos para a implantação

de urna ambulância do SAMU em dias de

jogos no Estádio Municipal André Nunes

Junior.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na fôrma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu

da Silva, Prefeito Municipal, para que interceda junto à Secretaria da

Saúde, senhor Sidney Sepuicre informação se há estudos para implantação

de uma Ambulância do SAMU em dias de jogos no Estádio Municipal

André Nune Junior.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras: -

Conversando com jogadores e diretores dos times de Itapevi, onde
solicitaram uma ambulância do SAMU para ficar nas dependências do
Estádio Municipal em dias de jogos, pois quando um jogador se machuca ou
um torcedor passa mal ele tem que esperar uma ambulância chegar ao
local para ser socorrido, mas dependendo da lesão a demora no
atendimento pode ser fatal. Tendo uma ambulância no local vidas serão
salvas. 	 /

Sala das Sessões Bemvin o Moreira Nery, 13. de setembro de 2016.

Á 	 ÀMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

/kflders 	nha
PROTOCOLO

(Bruxão do Táxi - P
-- 	 13 SET, 2016

Vereador
C:::~_

ssnatUr

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090

Fone: (11) 4141-44 72 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

/

1cÀ.4 	TJ 	2cf 1

2c k'
2/ 1 'L3TV

E 	 4 47 	(7

C'ao 	/6 2'4i

iV

Li c

L oO4

Pf
4r

$ Ç 9

,ç'

(

\NI
)

- 	 _ 	-
\ 	 e

- 	: 1
*

-
7

-

ç

r
t

n

E

LÍ

é-  i-
1

&J
•' 	 9ç

ç

Ç
*

ui
r- 	 - -

-

-

(\ 	-y

-

:

-
Ç- 	•>

ÇP  r

'I
TT

\ ,

'7

L

 Ç-2

vz

1-
()

- -.

ç

ce

---4ja c- :-
Ç~ ,

-i- 	--/